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€700

Special roll

€300

Crunchy spicy salmon roll
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Samba
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8 pezzi rotale medio

L Ehiten uramakj

& Maionese, ®Mmpura dj sambero. salsa roj| o

€9.00
Croceanting dj patate
Californig Uramaki €9.00
Maionese, surimi, svocado o Cetriolo

Salmone avocado uramak; €10.00
Maionese, salmene & avocads

Tonno avocade uramaki : €11.00
maionese, tonno ¢ avocado
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i . con pesce esterno con alga esterna
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ey ; e di salm tartare di salmone, "

‘Spicy tuna gunkan
tartare di tonno

Tobikko gunkan

uova di pesce volante.

Amaebi & white out €7.50
achi, avocado ¢ tobikko

€6.00

~lkura g}i‘nk'nn'
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Pesce
Black cod
carbonaro 4’ Alaska marinato in salsa miso

Tataki salmon¢
salmone scottato a

ccompagnato con salsa teriyaki

eriyaki

Sake yaki
salmone scottato in crema di avocado ¢ L

Salmo;

iato con sals'a‘teriypki

€25.00
€15.00
€17.00
€15.00
€18.00
€17.00

€17.00
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Zuppe
Miso shiro €3.00

zuppa di miso con alghe e tau fu

€5.00

Pechinese

zuppa agro piceante

Pesce e gamberi €5.00
pesce € gamberi a fette con verdure 33

Tempurﬁ

Ebi tempura :
frittura di gamberi.
Yasai tempura
i du

beri e verdure
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